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Rolna, 9,100 m2, Cieszyno
Działka na sprzedaż - Cieszyno

cena 180 500 zł pow. działki: 9 100,00
m2

Działka na skraju miejscowości Cieszyno, gmina Złocieniec.

Oferujemy do sprzedaży działkę w Cieszynie, gmina Złocieniec. Zbywana nieruchomość o powierzchni 9100m2
usytuowana jest w pomiędzy jeziorami Krosino i Siecino, kajakowym szlaku turystycznym rzeki Drawy . Jednym z
najpiękniejszych i najpopularniejszych szlaków spływowych w Polsce.

Dla przedmiotowej nieruchomości wydane zostały warunki zabudowy polegające na budowie budynku
mieszkalnego jednorodzinnego i 2 budynków gospodarczych wraz z niezbędną infrastruktura techniczną w
ramach zabudowy zagrodowej. Powierzchnia zabudowy od 0,39% do 2,23 % dla projektowanej zabudowy łącznie,
udział powierzchni biologicznie czynnej 90%, wysokość zabudowy dla budynku gospodarczego od 6 do 15m,
mieszkalnego jednorodzinnego od 7 do 9 m.



Jezioro Krosino - położone na Pojezierzu Drawskim w gminie Czaplinek. Wody jeziora zaliczane są do I klasy
czystości. Długość tego akwenu wynosi 4 km w osi północ - południe, sam zbiornik ma powierzchnię 177 ha, a
jego głębokość maksymalna wynosi 17 m. Kajakarze mogą z jeziora Krosino dopłynąć m.in. do oddalonego o 6
km jeziora Drawsko, które należy do jednych z największych w regionie.

Jezioro Siecino - położone na Pojezierzu Drawskim w gminie Złocieniec. Wody jeziora zaliczane są do I klasy
czystości. Długość linii brzegowej: 23 km, powierzchnia: 729,7 ha, głębokość do 44,3m w najgłębszym punkcie.
Przez Siecino przepływa rzeka Rakoń. Na jeziorze są dwie wyspy: Ostrów i Kępa. Krystalicznie czysta woda:)
Ponadto, jezioro ma bardzo czyste i przejrzyste wody, dzięki czemu jest popularne wśród płetwonurków, którzy
podziwiają podwodne lasy i urozmaicone dno. Taki charakter jeziora docenią również wędkarze.

Ciekawa lokalizacja, walory krajobrazowe oraz atrakcyjna cena sprzedaży to główne atuty oferowanej
nieruchomości. Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON46589 Powierzchnia działki 9 100, 00 m²

Rodzaj działki ROLNA Cena za m2 19, 84 PLN

Cena 180 500, 00 PLN

informacje dodatkowe

Kształt działki NIEREGULARNY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=180500&width=230

